
 

     

 

 
  ID: 6433

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6433
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Melluži /

Kāpu (Melluži)
Objekta veids: Zeme
Zemes platība: 3685.00 m2

Cena: Pārdod: 600 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties objektu: Zemes gabals ar platību 3685m2, kas atrodas Jūrmalā, Mellužos, kāpu zonā. Liels
izvietojums: ļoti klusā un mierīgā vietā, tajā pašā laikā, līdz Rīgas centram ar mašinu tikai 35 minūtes. Vieta, kam
patīk miers un svaiga gaisa.

Unikāls piedāvājums, ļoti jauks gabals atrodas zonā, blakus luksusa villam.
Ļoti tuvu pludmalei, skats uz jūru.

Pieļaujamais apbūves blīvums ir 12%, ēkas augstums līdz 12 m, kas ir aptuveni vienāds ar 2,5 stāviem.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6433

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

